- 1 -

平成２６年度第２回宮城県私立学校審議会議事録

１ 日 時 平成２６年８月２５日（月）午後１時から

２ 会 場 宮城県行政庁舎４階 特別会議室

３ 出席者

（１）出席委員 松良 千廣，佐々木 稲生， 青木 タマキ，伊藤 宣子，佐藤 宏郎，

吉岡 弘宗，千葉 雅保，後藤 武俊，菅野 仁，德永 惠子，

阿部 春美，菅原 通悦

（ 委員１４人中１２人出席）

（２）欠席委員 小野寺 靖子，鈴木 一樹

４ 議題

会長の選任等について

 （１） 会長の選任について

 （２） 副会長の選任について

 （３） 委員の所属専門部会の決定について

５ 会議の概要

事務局から審議会運営規程により会議が有効に成立している旨，報告があった。

出席者全員に委員委嘱状が交付された。

事務局から委員の紹介と事務局職員の紹介があった。

 議長は，議事録署名人として阿部委員と後藤委員を指名した。

会長の選任等について

  （１） 会 長 松良委員

  （２） 副会長 佐藤委員，千葉委員

  （３） 部 会

イ （小学校・中学校・高等学校部会）

松良委員，佐々木委員，青木委員，伊藤委員，後藤委員，菅野委員，

德永委員，阿部委員，菅原委員

ロ（幼稚園・専修学校・各種学校部会）

      佐藤委員，吉岡委員，小野寺委員，千葉委員，鈴木委員，後藤委員，

菅野委員，德永委員，菅原委員

６ その他

 平成２６年度第１回専門部会の開催について，事務局から説明を行った。

 - 2 -

以下， 余白

上記の議事を証するため， ここに議事録を作成する。

議事録署名人

平成   年   月   日

               氏名                印

平成   年   月   日

氏名                印